MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail:

SRP - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS E

PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS

 O Município de Francisco Beltrão, Órgão Gerenciador do Sistema de
Registro de Preços, com base na Lei Federal 8.666/93, Lei Federal nº
Decreto Federal nº 7892/13 e Decreto Municipal nº 176/2007, torna público:
 1)REGISTRO DE PREÇOS para prestação de serviços de recuperação e/ou

reforma de assentos, bancos em veículos e máquinas da frota municipal, macas,

colchões e travesseiros das unidades de saúde, cadeiras e poltronas diversas, em uso

pela Municipalidade, decorrente do Pregão eletrônico nº

maio de 2022 a 08 de maio

ATA SRP Nº 390/2022
EMPRESA DETENTORA: DEMETRIO NATALIO
CNPJ Nº 80.365.703/0001-52
Lote Item Código Descrição

004 1 80167 CONSERTO DO ASSENTO DO MOTORISTA, DE VEÍCULO
AMBULÂNCIA.

004 2 80168 CONSERTO DO ASSENTO DO CARONEIRO, DE VEÍCULOS
AMBULÂNCIA.

006 2 80173 CONSERTO DE MACAS INCLUINDO: RECUPERAÇÃO GERAL DO
ESTOFAMENTO TROCA DA ESPUMA, DA CAPA DE TECIDO, DOS
RODÍZIOS, PINTURA E REPAROS DA BASE

006 3 80174 REVESTIMENTO EM NAPA IMPERMEÁVEL DE COLCHÕES DE
SOLTEIRO (DE MACAS) DE TAMANHO APROXIMADO DE
0,88X1,88X0,12M

006 4 80175 REVESTIMENTO EM NAPA IMPERMEÁVEL DE TRAVESSEIROS DE
TAMANHO APROXIMADO DE 0,70X0,50M

006 5 80176 CONSERTO DE POLTRONA ESTOFADA (MODELO PAPAI):
RECUPERAÇÃO GERAL  DO ESTOFAMENTO, TROCA DA ESPUMA,
DA CAPA DE TECIDO, DOS RODÍZIOS, PINTURA E REPAROS DA
BASE.

006 8 80179 CONSERTO DE CADEIRA ESTOFADA TIPO ESCRITÓRIO

ATA SRP Nº 391/2022
EMPRESA DETENTORA: GIRO FIX SERVIÇOS E COMERCIO LTDA
CNPJ Nº 30.744.898/0001-73
Lote Item Código Descrição

006 6 80177 CONSERTO DE CADEIRA ESTOFADA GIRATÓRIA MODELO
PRESIDENTE E/ OU DIRETOR

006 7 80178 CONSERTO DE CADEIRA ESTOFADA GIRATÓRIA MODELO
DIGITADOR

006 9 80180 CONSERTO DE CADEIRA TIPO LONGARINAS 3 LUGARES

006 10 80181 CONSERTO DE CADEIRA TIPO LONGARINAS 5 LUGARES

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS E

PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS

O Município de Francisco Beltrão, Órgão Gerenciador do Sistema de
Registro de Preços, com base na Lei Federal 8.666/93, Lei Federal nº
Decreto Federal nº 7892/13 e Decreto Municipal nº 176/2007, torna público:

REGISTRO DE PREÇOS para prestação de serviços de recuperação e/ou

reforma de assentos, bancos em veículos e máquinas da frota municipal, macas,

os das unidades de saúde, cadeiras e poltronas diversas, em uso

, decorrente do Pregão eletrônico nº 63/2022 com vigência de 0

 de 2023 conforme segue:

EMPRESA DETENTORA: DEMETRIO NATALIO BORDUM - ME
52

UN Quant.

CONSERTO DO ASSENTO DO MOTORISTA, DE VEÍCULO SERV 15,00

CONSERTO DO ASSENTO DO CARONEIRO, DE VEÍCULOS SERV 15,00

CONSERTO DE MACAS INCLUINDO: RECUPERAÇÃO GERAL DO
ESTOFAMENTO TROCA DA ESPUMA, DA CAPA DE TECIDO, DOS
RODÍZIOS, PINTURA E REPAROS DA BASE

SERV 60,00

REVESTIMENTO EM NAPA IMPERMEÁVEL DE COLCHÕES DE
SOLTEIRO (DE MACAS) DE TAMANHO APROXIMADO DE

SERV 80,00

REVESTIMENTO EM NAPA IMPERMEÁVEL DE TRAVESSEIROS DE
TAMANHO APROXIMADO DE 0,70X0,50M

SERV 80,00

CONSERTO DE POLTRONA ESTOFADA (MODELO PAPAI):
RECUPERAÇÃO GERAL  DO ESTOFAMENTO, TROCA DA ESPUMA,
DA CAPA DE TECIDO, DOS RODÍZIOS, PINTURA E REPAROS DA

SERV 80,00

CONSERTO DE CADEIRA ESTOFADA TIPO ESCRITÓRIO    SERV 50,00

EMPRESA DETENTORA: GIRO FIX SERVIÇOS E COMERCIO LTDA
73

UN Quant.

CONSERTO DE CADEIRA ESTOFADA GIRATÓRIA MODELO
PRESIDENTE E/ OU DIRETOR

SERV 50,00

CONSERTO DE CADEIRA ESTOFADA GIRATÓRIA MODELO SERV 50,00

CONSERTO DE CADEIRA TIPO LONGARINAS 3 LUGARES     SERV 40,00

CONSERTO DE CADEIRA TIPO LONGARINAS 5 LUGARES     SERV 40,00

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Telefone: (46) 3520-2103  Página 1

O Município de Francisco Beltrão, Órgão Gerenciador do Sistema de
Registro de Preços, com base na Lei Federal 8.666/93, Lei Federal nº 10.520/2002,
Decreto Federal nº 7892/13 e Decreto Municipal nº 176/2007, torna público:

REGISTRO DE PREÇOS para prestação de serviços de recuperação e/ou

reforma de assentos, bancos em veículos e máquinas da frota municipal, macas,

os das unidades de saúde, cadeiras e poltronas diversas, em uso

/2022 com vigência de 09 de

Valor unitário
R$

580,00

780,00

350,00

345,00

45,00

540,00

239,00

EMPRESA DETENTORA: GIRO FIX SERVIÇOS E COMERCIO LTDA

Valor unitário
R$

427,76

386,73

407,46

498,19

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail:

ATA SRP Nº 392/2022
EMPRESA DETENTORA:
CNPJ Nº 08.624.227/0001-10
Lote Item Código Descrição

001 1 80158 CONSERTO DE ASSENTO MOTORISTA CAMINHÕES VOLKS, FORD E
MERCEDES BENZ.

001 2 80159 CONSERTO DO ASSENTO DO CARONEIRO, DE CAMINHÕES WOLKS,
FORD E MERCEDES  BENZ.

001 3 80160 SUBSTITUIÇÃO COMPLETA DE ASSOALHO E FORRO EM VERNIZ
LISO DE CAMINHÕES  VOLKS, FORD E MERCEDES BENZ.

001 4 80161 SUBSTITUIÇÃO COMPLETA DE TAPETES DO ASSOALHO DE
CAMINHÕES VOLKS, FORD  E MERCEDES BENZ.

002 1 80162 CAPA PARA ASSENTO DE MÁQUINAS DIVERSAS:
MOTONIVELADORAS PÁ CARREGADEIRA W
RETROESCAVADEIRA 580L, 580L 4X4, MF 86, JCB, LB 90, TRATOR DE
ESTEIRA D-6-D, KOMATSU D
320-D, ROLO COMPACTADOR VAP 5 CS533E.

002 2 80163 CONSERTO EM JOGO COMPLETO DE ASSENTO DE MÁQUINAS
DIVERSAS MOTONIVELADORAS, PÁ CARREGADEIRA W
924F,938G, RETRO ESCAVADEIRA 580L, 580L 4X4, MF
TRATOR DE ESTEIRA D
HIDRÁULICA 312-C, ESCAVADEIRA HIDRÁULICA 320
COMPACTADOR VAP 55, CS533E.

003 1 80164 CONSERTO DO ASSENTO DO MOTORISTA DE VEÍCULO MODELO
KOMBI

003 2 80165 CONSERTO DO ASSENTO DO CARONEIRO DE VEÍCULOS, MODELO
KOMBI

003 3 80166 CONSERTO DO ASSENTO TRASEIRO DE VEÍCULOS, MODELO KOMBI
I

005 1 80169 CONSERTO ASSENTO MOTORISTA DE VEÍCULOS MULTIMARCAS.

005 2 80170 CONSERTO ASSENTO CARONEIRO DE VEÍCULOS MULTIMARCAS.

005 3 80171 CONSERTO ASSENTO TRASEIRO DE VEÍCULOS MULTIMARCAS

006 1 80172 REFORMA COMPLETA DE JOGO DE ASSENTO DE ÔNIBUS

Francisco Beltrão, 09 de maio de 2022.

Daniela Raitz
Sistema de Registro de Preços

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520

EMPRESA DETENTORA: IZAIR PAGOTO - ME
10

UN Quant.

CONSERTO DE ASSENTO MOTORISTA CAMINHÕES VOLKS, FORD E
MERCEDES BENZ.

SERV 20,00

CONSERTO DO ASSENTO DO CARONEIRO, DE CAMINHÕES WOLKS,
FORD E MERCEDES  BENZ.

UN 20,00

SUBSTITUIÇÃO COMPLETA DE ASSOALHO E FORRO EM VERNIZ
LISO DE CAMINHÕES  VOLKS, FORD E MERCEDES BENZ.

SERV 20,00

SUBSTITUIÇÃO COMPLETA DE TAPETES DO ASSOALHO DE
CAMINHÕES VOLKS, FORD  E MERCEDES BENZ.

SERV 20,00

CAPA PARA ASSENTO DE MÁQUINAS DIVERSAS:
MOTONIVELADORAS PÁ CARREGADEIRA W-20, 938G,
RETROESCAVADEIRA 580L, 580L 4X4, MF 86, JCB, LB 90, TRATOR DE

D, KOMATSU D-50, ESCAVADEIRA HIDRAULICA 312-C,
D, ROLO COMPACTADOR VAP 5 CS533E.

UN 10,00

CONSERTO EM JOGO COMPLETO DE ASSENTO DE MÁQUINAS
DIVERSAS MOTONIVELADORAS, PÁ CARREGADEIRA W-20,

938G, RETRO ESCAVADEIRA 580L, 580L 4X4, MF-86, LB 90, JCB,
TRATOR DE ESTEIRA D-6-D, KOMATSU D-50, ESCAVADEIRA

C, ESCAVADEIRA HIDRÁULICA 320-D, ROLO
COMPACTADOR VAP 55, CS533E.

SERV 10,00

CONSERTO DO ASSENTO DO MOTORISTA DE VEÍCULO MODELO SERV 10,00

CONSERTO DO ASSENTO DO CARONEIRO DE VEÍCULOS, MODELO SERV 10,00

CONSERTO DO ASSENTO TRASEIRO DE VEÍCULOS, MODELO KOMBI SERV 10,00

CONSERTO ASSENTO MOTORISTA DE VEÍCULOS MULTIMARCAS.    SERV 30,00

CONSERTO ASSENTO CARONEIRO DE VEÍCULOS MULTIMARCAS.     SERV 30,00

CONSERTO ASSENTO TRASEIRO DE VEÍCULOS MULTIMARCAS   SERV 30,00

REFORMA COMPLETA DE JOGO DE ASSENTO DE ÔNIBUS     SERV 60,00

Francisco Beltrão, 09 de maio de 2022.

                                             Antonio Carlos Bonetti
Sistema de Registro de Preços - SRP           Secretário Municipal de Administração

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Telefone: (46) 3520-2103  Página 2

Valor unitário
R$

580,00

800,00

998,00

998,00

351,00

423,00

520,00

699,00

930,00

470,00

480,00

750,00

830,00

Antonio Carlos Bonetti
Secretário Municipal de Administração